EONGEPTD

Cuenta Pabtica 2019
Municiplo de Carmen
Estado de Situacién Financiera
Al 31 da Diciembre de 2019 y 2018

{Pesos)

cOlGerT

AcTivO
Activo Circulants

Efsctivo y Equivalentes

Osrachos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derschos a Rocibir Bianes o Servicion

Inventarios.

Almacanes

Estimacion por Pérdida o Detenora de Activas Citculantes
Otros Actives Cirgulantes

Tots! de Activos Circulantes

Active Ne Circidants

Invarsiones Financieras a Largo Plazo
Derochos @ Recibir Efsctivo o Equivalentes a Largo Plazo
. ve

Bienss an Proceso
Biencs Musbics

Activos Intangibies

Dy . Detaricro y i de Bienas.

Actvos Drfendas

Estimacion por Pérdida o Daterioro de Actvos no Cireulantss
Otros Activos no Circulantes

Totai de Activos No Circulantes

Total de! Activo

117 86+4.464
18,045,566
§7.872177

9
7.745,538
[
6,733,873

207,458,41¢

16,727,178
0

875,027,185
306,020,587
8,868,844
20,644,708
[

0

o

1,288,028,084

1,498,387,483

51,969,028
12,406,840
44,715,574
[
4,329,942
[
5,757,110

119,178,494

15,628.17
0
860,837,831
287,252,256
7,237,211
12,348,807
0

0
0

1,168,708,179

1,287,888,873

PASIVO
Pasivo Clrculante

Cuentas pot Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar 2 Gorfo Plazo

Parcin a Corto Plazo ds la Deudn Pubiica a Largo Plazo

Titllos y Valores a Corto Plaze

Pesvos Difendos a Corto Plazo

Foridos y Bianes de Tercaras en Garantia y/o Administescién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total do Pasivos Circulontes
Pasivo No Circutante

Cuentss por Pagar a Largo Plaze
Documentos por Fagar & Largo Plazo

Dauda Fiibliza & Largo Plazo
Pasivos Diferiios  Largo Piazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo en Administracion e Large Plazo

Provisiones a Largo Plazo
Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO

Actuahizacion de ia Hacisnda Plblica / Patnmenio

Resuitados def Ejsrcicio {Aharra / Dasahotro)
Resuttados de Ejercicios Anteriorss
Revaliios

Reservas

de de Ejercicios.

Exceso o anie dela

Resultado por Posicién Monataria
Resuitade por Tanencia de Activos no Manetarios

Total Haclenda Piblica/ Patrimonio

Total daf Peaivo y Haclenda Publica / Patrimonto

212 418,964
-40,176.281
[4

0

0

4

406,181
61,514,824

224,163,669

66,081,185
365,223,218
255,988,245

L]

0

1.825.000
722,827,886

947,001,324

894,014,876
181,507,178
662,507,898
0
314,718,717
279,383,258
511,384,957
0

[+
-82,737,016
[

o

0
£48,206,169

1.496,387,483

82,288,907
-40,176,28%
[+

o

a

9

938,801
61.667.626

104,719,854

181,168,712
431,544,125
262.337.479
[

0

271,343
058,319,859

980,038,513

384,014,875
181.507.178
682.507.608
o
-538,167,7168
157.101,732
-568,466.680
[]

[]
24,802,750
[

]

]
327,847,160

1,287,886,673

Bajo pratesta de decir verdad declaremos que los Estadas Financiaros ¥ sus Notas son

C P.A, José Aliesar
Tesoteto

carrettos y

del smisor

Lic. Sergio Argemirs de Oca
Sindica d




